
2017年 10月11日（水）19：00～

KITENビル8階 「コンベンションホール」
〒880-0811 宮崎県宮崎市錦町1番10号 TEL：0985-78-5810

―学術講演会のご案内―

Program

【一般講演】

座長：宮崎大学医学部 内科学講座 免疫感染病態学分野 教授 岡山 昭彦 先生

「当科におけるデノスマブの使用状況」

市民の森病院 膠原病・リウマチセンター 所長 日髙 利彦 先生

【特別講演】

座長：宮崎大学医学部 感覚運動医学講座 整形外科学分野 教授 帖佐 悦男 先生

「関節リウマチにおける薬剤治療のコツ」
松野リウマチ整形外科 院長

東京医科大学医学総合研究所 客員准教授 松野 博明 先生

会終了後、情報交換会を開催いたします。
当日は、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。なお、ご記帳いただいたご施設名、ご芳名は医薬品および医学薬学に関する情報提供のために
利用させていただくことがございます。ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

主催

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度下記の通り学術講演会を開催致します。ご多用中の事とは存じますが、
多数のご出席を賜りますようお願い申し上げます。 謹白

Denosumab Forum


